
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

  от 22июня 2023 года                                                                                                    № 61 

с.Киясово 

 

О формировании повестки дня очередной девятнадцатой сессии  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 
 

 В соответствии со статьей 26 Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

- сформировать следующую повестку дня очередной девятнадцатой сессии Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»: 

 
1. О работе Президиума Совета депутатов в период между сессиями. 

2. Об избрании главы муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики». 

3. О реализации подпрограммы «Благоустройство и охрана окружающей среды» 

муниципальной программы ««Муниципальное хозяйство». 

4. О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле  на 

территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики». 

5. О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

6. О внесении изменении в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмурткой Республики» от 22.04.2022 № 162 

«О создании районной экспертной комиссии по определению мест, нахождение в 

которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, 

психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в 



ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их 

заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей». 

7. Об избрании депутата  в состав постоянной  комиссии по социальным вопросам Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики».  

8. Об избрании депутата  в состав постоянной  комиссии по экономическому развитию и 

вопросам муниципальной собственности Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 

 

 

 

 

 

 

 

 


